
Fyrklöverns Budgetförslags inriktningsmål 2012 

Burlöv ska vara en attraktiv, trygg, tillgänglig och växande kommun för boende, företagande. 

Kvalitet och valfrihet ska utvecklas och förbättras. 

Kommunens verksamheter ska vara kostnadseffektiva. 

Politik är att vilja, men också att välja. När den socialdemokratiska minoriteten i måndags 

presenterade sin budget visade den en oförmåga att vilja. Alla verksamheter, även välfärdens 

yttersta kärna, får samma sparkrav. Fyrklövern vill stärka välfärden i Burlöv genom att vi blir fler som 

arbetar mer. Fyrklövern fick majoritet för samtliga ändringsförslag. Det stärker grundskolan och det 

ökar tryggheten i kommunen. 

Målet om full sysselsättning, att alla som kan jobba också gör det, får aldrig överges. Företag är också 

arbetsplatser, och därför måste Burlöv stärka sitt näringslivsarbete. Vi ser även ett stort problem i att 

unga har svårt att ta sig in på arbetsmarknaden. Det goda samhället kräver mer av oss. Näringslivet 

måste tillsammans med kommunen och arbetsförmedlingen ta ett bredare samhällsansvar och ordna 

fram nya jobb till unga. Vi i fyrklövern ger ett klart besked till Burlövsborna. En stark välfärd i såväl 

högkonjunktur som lågkonjunktur kräver ordning i ekonomin. Det krävs också en vilja att prioritera. 

Vi väljer att värna skolan, och tryggheten i kommunen. Vi står upp för en stark välfärd och ett Burlöv 

som håller ihop! 

När man sedan läser Sverigedemokraternas och Vänsterpartiets budgetförslag får man lätt intrycket 

att finanskrisen aldrig har inträffat, att det finns obegränsat med pengar att lova guld och gröna 

skogar för.  

Men Burlövsborna vill inte ha underfinansierade budgetar eller ihåliga sparförslag som saknar 

verklighetsanknytning. De vill ha ordning och reda i kommunens finanser. Med denna budget har 

Moderaterna, Folkpartiet, Centerpartiet och Miljöpartiet (Fyrklövern) visat att det går att presentera 

en budget även i finanskrisens kölvatten, utan att höja skatten, det var bara vänsterpartiet som ville 

höja skatten, utan underskott och utan att rasera den offentligt finansierade välfärden. Genom kloka 

prioriteringar kommer vi alltjämt erbjuda Burlövsborna en kommunal service av mycket hög kvalitet. 

Och när krisen är över kommer vi att stå väl rustade för framtiden. 

 


